[image: Калининский_2]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
(первого  созыва)

РЕШЕНИЕ
от   28 декабря  2018г.                                 №09-43                                     с.Новая Ивановка

О внесении   изменений   в решение  Совета депутатов  Симоновского  МО   от 26.02.2018г. №70-242 «Об   установлении  размеров  оплаты  труда муниципальных  служащих  в   Симоновском  муниципальном  образовании»

            В  соответствии с   Федеральным    законом  от  6  октября  2003 года  №131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,  Федеральным законом   от   2  марта  2007 годаи№25-ФЗ «О муниципальной  службе в  Российской Федерации»,  Трудового кодекса РФ,  Уставом    Симоновского   муниципального образования,  Совет  депутатов  Симоновского  муниципального  образования   Калининского  муниципального района  Саратовской  области,
 РЕШИЛ:

       1. Внести  изменения   в решение  Совета депутатов  Симоновского  МО  Калининского  МР Саратовской  области   от 26.02.2018г. №70-242 «Об   установлении  размеров  оплаты  труда муниципальных  служащих  в  Симоновском  муниципальном  образовании»:

         -приложение  к  решению  Совета  депутатов Симоновского  муниципального  образования Калининского  муниципального   района  от  26.02.  2018года  №70-242  изложить в  новой  редакции (прилагается).

       2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его   принятия и распространяется   на  правоотношения,  возникшие  с  01 января  2019 года

Глава  Симоновского
муниципального  образования                                                                            В.В.Песков

image1.jpeg